Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРАГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Драгунка

19 декабря  2022 года № 50

О внесении изменений в постановление

администрации Драгунского

сельского поселения от 03.02.2012 г. № 2

«Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача документов (жилищных

документов, копии финансово-лицевого

счета, выписки из домовой книги, карточки

учёта собственника жилого помещения,

справок и иных документов)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 №210-

ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных

услуг», Уставом Драгунского сельского поселения муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области, администрация Драгунского

сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Драгунского сельского

поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача документов (жилищных документов, копии

финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учёта

собственника жилого помещения, справок и иных документов)» от 03.02.2012

№ 2 (далее - Регламент), следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 1.1 раздела 1 Регламента слова «копий

поквартирных карточек, карточек регистрации» исключить.

1.2. Раздел 2 Регламента слова «копий поквартирных

 карточек, карточек регистрации» исключить.

1.3. Абзац 3 пункта 2.3 раздела 2 Регламента изложить в

следующей  редакции:
- выписки из лицевого счета;

- выписки из похозяйственной книги;

- выписка из Единого государственного реестра недвижимости;
- отказ в предоставлении муниципальной услуги».

1.4. Раздел 3 Регламента слова «копий поквартирных

 карточек, карточек регистрации» исключить.

2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального обнародования.

Глава  администрации

Драгунского сельского поселения                                         И.В. Сафонова